doctrinamque prcdictam eiusque usum et lecturam tarn

publicam quam privatem necnon singulos predictos ceterosque

abusus imprimis et ante omnia prohibere ac omnia ct singula

alia, que correctione, emendatione et punitionc indigcre

cognoveris seu ipsi deputandi cognovt-rint, in suiritualibus ct

temporalibus tam in capitc quam in membris reformaic et

emendate eadem auctoritate procures. Nos enim tibi et a te

deputando seu deputandis predictis tam circa premissa quam
alias de statu congiogationis ac monasterii ct convcntus necnon
vita ac moribus tam prcpositi et clericorum quam priorissc et

monialium predictorum studiose inquirendi et eos ex preposito

et clericis ac priorissa et monialibus, qui delinquentes et alias

culpabiles compcrti fuerint, iuxta regularia sui instituta atque

delicti exigentiam ac canonicarum sanctionum dispositiuncm

etiam per incarcerationem, penis debitis absque iudiciorum

strepitu punicndi, castigandi et corrigendi, ac prepositum et

priorissam necnon clericos et moniales predictos ab eorum
administrationibus et olftciis, si eorum demerita id exegt-rint,

perpetuo vel ad tempus suspcndendi ct pri\ audi, ac ab illis

realiter et cum effectu amovcndi eorumdemque loco de eis

aliis personis providendi aut per petuo vel ad tempus sub-

stituendi ; necnon delinquentes quoslibet, si id humiliter

peticrint, ab excessibus et delictis etiam heresis necnon

excommunicationis, suspensionis et intt-rdicti aliisque s«.'nten-

tiis, censuris et penis ecclesiasticis et temporalibus quibuslibet

in foro conscicntie tantum, iniuncta eis pro modo culpe jx-ni-

tentia salutari, absolvendi ; ac pro salubri regimine et direc-

tione dicti monasterii tam dictam Paulam Antoniam quam
alias pcrsonas tibi benevisas de dicto monastrrio ad aliud

monasterium seu regularem locum tibi benevisum, ut inibi

quamdiu tibi videbitur permaneant, mutandi. ac omnia et

singula alia que pro salubri dircctione et rt-formationi- prt-dictis

ac alias iuxta canonicas sanctiones ac ct)ngngationis rt ordinis

predictorum regularia instituta eorumdem(}r rt-gimm rt

administrationem necessaria fuerint et quomodolibet oppor-

tuna faciendi, ordinandi statucndi et mandandi. ac contra-

dictores quoslibet et rebelles, cuiuscunque dignitatis, status,
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gradus, ordinis vel conditionis fuerint, per excommunicationis,

suspensionis et interdict! aliasque formidabiliores, de quibus

expendiens fore videbitur, sententias, censuras et penas,